

## Dodatek č. 2 k SoD č. SML 2024/241

na stavbu

„Stavební práce v ul. Vojtova mezi ul. Karasova a U chmelnice v Praze 12“

### I.

#### Smluvní strany

##### Objednatel:

objednatel: **městská část Praha 12**  
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, Praha 4 – Modřany, PSČ 143 00  
zastoupen: **Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou**  
IČO / DIČ: IČO: 00231151 DIČ: CZ 00231151  
bankovní spojení:   
číslo účtu:  
(dále jen „objednatel“)

##### Zhotovitel:

zhotovitel: **COMMATEL-Uher, s.r.o.**  
se sídlem: Staňkova 922/44, Praha 4, PSČ 149 00  
zastoupen: **Ing. Štěpánem Hanzíkem, jednatelem společnosti  
Ing. Lukášem Matviakem, jednatelem společnosti  
Ing. Tomášem Novotným, na základě plné moci**  
IČO / DIČ: IČO: 27092348 DIČ: 27092348  
obchodní rejstřík: spis. zn. C 95654  
vedená u: Městského soudu v Praze  
bankovní spojení:   
číslo účtu:  
(dále jen „zhotovitel“)

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento **Dodatek č. 2** ke smlouvě o dílo (dále též jen jako „SoD“) č. SML 2024/241, cena plnění zhotovitele následně:

### II.

#### Změna čl. III. SoD – „Cena za dílo“

2.1 Cena za kompletní a řádné provedení prací neuvedených ve výkazu výměr dle tohoto Dodatku č. 2, v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku:

|                                                                              |                     |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Cena za navýšení prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 2 (bez DPH)              | 88.806,67 Kč        |
| <b>Celkem cena více prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 2, činí (bez DPH)</b> | <b>88.806,67 Kč</b> |

2.2. Rekapitulace ceny:

|                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|
| Cena za dílo dle SoD č. SML 2024/241 (bez DPH)           | 2.798.723,90 Kč |
| Cena více prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (bez DPH) | 225.180,20 Kč   |
| Cena méně prací dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (bez DPH)  | 62.375,13 Kč    |

III.

- 3.1 Ostatní články SoD č. SML 2024/241 zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno.
- 3.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 2 byl veřejně přístupný.
- 3.4 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel.
- 3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.6 Přílohy:
  1. Položkový rozpočet – nacenění položek neuvedených ve výkazu výměr k akci „**Stavební práce v ul. Vojtova mezi ul. Karasova a U chmelnice v Praze 12**“
  2. Plná moc – Ing. Tomáš Novotný

#### IV.

V Praze ..... dne .....  
za objednatele:  
podpis:

**Ing. Vojtěch Kos, MBA**  
**starosta**

V Praze dne .....  
za zhotovitele:  
podpis:

**Ing. Tomáš Novotný**  
**na základě plné moci**

otisk razítka:

# Příloha č. 1 Dodatku č. 2 k SoD 2024/241 – Položkový rozpočet

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - vícepráce 2

Stavba:

Vojtova

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

MČ Praha 12

Uchazeč:

COMMATEL-Uher, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27092348

DIČ:

CZ27092348

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

88 806,67

DPH základní  
snížená

Základ daně

88 806,67

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

18 649,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

107 456,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



COMMATEL

Státní úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

IČ: 27092348 DIČ: CZ27092348

-8b-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - vícepráce 2

Stavba:

Vojtova

Místo: Praha

Datum: 22.08.2024

Zadavatel: MČ Praha 12

Projektant: 0

Uchazeč: COMMATEL-Uher, s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                 |                  |
|-------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                 | <b>88 806,67</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                       | 88 806,67        |
| 1 - Zemní práce                                 | 32 269,58        |
| 5 - Komunikace pozemní                          | 34 061,13        |
| 8 - Trubní vedení                               | 0,00             |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání          | 15 355,00        |
| 997 - Přesun sutě                               | 6 965,75         |
| 998 - Přesun hmot                               | 155,21           |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 0,00             |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 0,00             |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 0,00             |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 0,00             |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 0,00             |

## SOUPIS PRACÍ - vícepráce 2

Stavba:

**Vojtova**

Místo:

Praha

Zadavatel:

MČ Praha 12

Uchazeč:

COMMATEL-Uher, s.r.o.

Datum:

22.08.2024

Projektant:

0

Zpracovatel:

0

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                            |    |          |              | <b>88 806,67</b>  |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                        |    |          |              | 88 806,67         |
| D                             | 1   |           | Zemní práce                                                                                |    |          |              | 32 269,58         |
| 1                             | K   | 113107161 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm                                       | m2 | 101,675  | 42,20        | 4 290,69          |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| 2                             | K   | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                            | m2 | 101,675  | 103,00       | 10 472,53         |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| 3                             | K   | 460911122 | Očištění dlaždic zámkových                                                                 | m2 | 101,675  | 91,20        | 9 272,76          |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| 6                             | K   | 113201112 | Vytřhání obrub silničních ležatých                                                         | m  | 41,500   | 96,00        | 4 067,00          |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| 7                             | K   | 460912111 | Očištění vybouraných obrubníků                                                             | m  | 41,500   | 51,40        | 2 133,10          |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| 9                             | K   | 181102302 | Úprava pláně v zářezech se zhutněním                                                       | m2 | 101,675  | 20,00        | 2 033,50          |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| D                             | 5   |           | Komunikace pozemní                                                                         |    |          |              | 34 061,13         |
| 17                            | K   | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm, skupiny A pl do 50 m2                 | m2 | 101,675  | 335,00       | 34 061,13         |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| D                             | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                         |    |          |              | 15 355,00         |
| 27                            | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m  | 41,500   | 370,00       | 15 355,00         |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| D                             | 997 |           | Přesun sutě                                                                                |    |          |              | 6 965,75          |
| 35                            | K   | 997211521 | Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km                          | t  | 17,285   | 95,00        | 1 642,05          |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| 36                            | K   | 997211529 | Příplatek ZKD 9 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                    | t  | 17,285   | 63,00        | 1 088,94          |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| 38                            | K   | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)                       | t  | 17,285   | 245,00       | 4 234,76          |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |
| D                             | 998 |           | Přesun hmot                                                                                |    |          |              | 155,21            |
| 40                            | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým                                      | t  | 15,521   | 10,00        | 155,21            |
|                               | vv  |           |                                                                                            |    |          |              |                   |

## PLNÁ MOC

Zmocňuji Ing. Tomáše Novotného,   
 k tomu, aby za společnost COMMATEL-Uher, s.r.o., IČO 27092348,  
podepsal a podal cenovou nabídku: „**Stavební práce v ul. Vojtova mezi ul.  
Karasova a U chmelnice v Praze 12**“ včetně veškerých dokladů

**Zmocnitel:**

COMMATEL-Uher, s.r.o.

IČO: 27092348

V Praze dne 5.4.2024



Ing. Stěpán Hanzík



Lukáš Matviak

Jednatelé společnosti

COMMATEL-Uher, s.r.o.  
Stavkova 922/44, 149 00 Praha 4  
IČO: 27092348 DIČ: CZ27092348  
-38-

**Zmocněnec:**

Pověření přijímá:

V Praze dne 5.4.2024

Ing. Tomáš Novotný



COMMATEL-Uher, s.r.o.  
Stavkova 922/44, 149 00 Praha 4  
IČO: 27092348  
DIČ: CZ27092348

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 95654  
tel. 272 941 547, 272 941 864, fax. 271 767 978  
e-mail: info@commatel.cz  
http://www.commatel.cz